
ZARZĄDZENIE NR 1272/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 lipca 2005 r.

w sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku 
z § 10 zarządzenia Nr 916/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2005 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się niżej wymienione upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Nr 731/2004 z dnia 20 września 2004 r. do przyjmowania, potwierdzania 

i poświadczania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa dokumentów geodezyjnych 
i kartograficznych w zakresie działania państwowego zasobu geodezyjnego oraz 
podpisywania pism, ustaleń i zaleceń dotyczących zasobu geodezyjnego z obszaru 
Gminy Miejskiej Kraków, udzielone Pani Katarzynie Żądło.  

2. Nr 384/2005 z dnia 18 maja 2005 r. do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa wezwań oraz protokołów z czynności podejmowanych w trakcie 
prowadzonego postępowania administracyjnego, udzielone Pani Bożenie Stworze.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
30 czerwca 2005 r.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - /


